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Dr hab. Jacek Guliński, podsekretarz stanu
w MNiSW, weźmie udział w Polsko-Szwajcarskim Forum Gospodarczym, które odbędzie się
27 stycznia 2014 r. w Centrum Kongresowym na Stadionie Narodowym.

Wiceminister będzie moderował dyskusję w panelu 2. Współpraca naukowo-badawcza: czego Polska
i Szwajcaria mogą nauczyć się od siebie?, w którym zaprezentowane zostaną m.in. najlepsze
przykłady projektów realizowanych w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Badawczego.

W panelu udział wezmą:

    Jean-Luc Barras, Szwajcarska Fundacja Nauki, Kierownik Wydziału Współpracy Międzynarodowej
    Dr Pierangelo Gröning, EMPA Szwajcarski Instytut Badawczy Technologii Materiałów
    Prof. Leszek Kaczmarek, Instytut Biologii Doświadczalnej Polskiej Akademii Nauk
    Prof. Maciej Żylicz, Prezes Fundacji na rzecz Nauki Polskiej

Studia przypadków przedstawią:

    Marek Sanak, Uniwersytet Jagielloński, Collegium Medicum
    Prof. Edwin Constable, Wicerektor Uniwersytetu w Bazylei

Forum jest kolejną inicjatywą realizowaną w ramach współpracy dwustronnej po
Polsko-Szwajcarskim Okrągłym Stole.

Gromadzi ono przedstawicieli świata nauki, biznesu i administracji. To okazja do dyskusji w zakresie
dualnego kształcenia zawodowego, współpracy naukowo-badawczej, gospodarczej i transferu
technologii do przedsiębiorstw.

Pełna agenda wydarzenia wraz z formularzem rejestracyjnym jest dostępna na stronach
Ministerstwa Gospodarki.

Źródło: www.nauka.gov.pl
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Resort nauki chce wprowadzić parytety i
feminatywy
Do ustawy o szkolnictwie wyższym.
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Czeski historyk wyróżniony Nagrodą im.
Wacława Felczaka i Henryka...
Nagrodą im. Wacława Felczaka i Henryka Wereszyckiego
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Użyteczne związki organiczne z gazów
cieplarnianych
Dwutlenek węgla i metan to duet, który najczęściej pojawia się w rozmowach o ociepleniu.
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Nie zmiana stanu skupienia śniegu
Ale dopływ masy zwiększa obciążenie dachu.
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Wodór z wody i światła
Pomysł fotokatalizatora, który wytwarza wodór bez chemicznych dodatków.
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Smartfony ograniczają zainteresowanie
uczniów nauką
Wynika z ogólnopolskiego badania.
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Dlaczego zniknęli Brajanowie i Dżesiki?
Imiona, moda i społeczne znaczenia wyborów rodziców
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Siedzący tryb życia nastolatków może
pogarszać nastrój rodziców
Wykazało badanie kierowane przez naukowczynie z SWPS.
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